様式第２号（第８条関係）

公民館名公民館指定管理者 様

大野城市公民館お試し活用事業実施報告書

     年  月  日付け（受付番号   ）で承認された公民館お試し活用事業について、下記のとおり実施しま

したので報告します。

記

事業名 ほっと珈琲会

実施状況

区の回覧や、自分自身で知り合いに声かけを行い、１回目は５人の参加で予定の半分の

参加だったが、３回目は 10人の参加があった。

珈琲好きの方々が集まり、会話も弾み、楽しい時間を共有できた。

今後は四半期毎の開催などで継続して活動したい。

実施日

【1回目】 【２回目】 【３回目】

令和 7年 7月 6日 令和 7年 7月１３日 令和 7年 7月20日

参加者数 5 人 8 人 10 人

備考

（添付書類） 事業実施状況が確認できる写真等がある場合は添付してください。

※本報告書の内容は、大野城市と共有します。

【指定管理者記入欄】             ※本実施報告書の原本は指定管理者が保管。「写し」は市が保管。

今後の継続予定について ※該当するものにチェック チェック✓

①サークル・教室化 ✓

②区の事業化又は区と提案者・提案団体の共催

③イベント化（不定期開催予定）

④事業継続予定なし

➄その他（                                          ）

提案者・

提案団体名

大野ジョー

※団体の場合は代表者・担当者名も記載

代表者：           担当者：

住所又は所在地 大野城市曙町２丁目２番１号

連絡先 電話 092-580-1836

指定管理者確認欄

印

（公民館長印）

記載例